
OGŁOSZENIE  

Wójt Gminy Rybno informuje, iż 

w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

na dzień 7 kwietnia 2024r został zorganizowany  

bezpłatny dowóz autobusowy 

w dniu wyborów tj. 07.04.2024 r. 

 

Lokal Wyborczy w m. Tuczki 

Odjazd – Nowa Wieś godz. 11:10 

Odjazd – Szczupliny godz. 11:16 

Odjazd – Prusy godz. 11:20 

Lokal wyborczy Tuczki godz.11:25 

 

Powrót po głosowaniu około godz. 11:50 

 

Wójt Gminy Rybno 

/ - / Tomasz Węgrzynowski 



OGŁOSZENIE  

Wójt Gminy Rybno informuje, iż 

w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

na dzień 7 kwietnia 2024r został zorganizowany  

bezpłatny dowóz autobusowy 

w dniu wyborów tj. 07.04.2024 r. 

 

Lokal Wyborczy Jeglia  

Odjazd – Grądy godz.13:45 

Lokal wyborczy Jeglia godz.13:55 

 

Powrót po głosowaniu do miejscowości Grądy 

około godz. 14:15 

 

Wójt Gminy Rybno 

/ - / Tomasz Węgrzynowski 



OGŁOSZENIE  

Wójt Gminy Rybno informuje, iż 

w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

na dzień 7 kwietnia 2024r został zorganizowany  

bezpłatny dowóz autobusowy 

w dniu wyborów tj. 07.04.2024 r. 

 

Lokal Wyborczy Rumian 

Odjazd – Groszki godz. 11:00 

Odjazd – Naguszewo godz. 11:03 

Lokal wyborczy Rumian godz. 11:10 

 

Powrót po głosowaniu około godz. 11:30  

 

Wójt Gminy Rybno 

/ - / Tomasz Węgrzynowski 



OGŁOSZENIE  

Wójt Gminy Rybno informuje, iż 

w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

na dzień 7 kwietnia 2024r został zorganizowany  

bezpłatny dowóz autobusowy 

w dniu wyborów tj. 07.04.2024 r. 

 

Lokal Wyborczy Dębień 

 

Odjazd – Truszczyny godz. 9:00 

Lokal wyborczy Dębień godz. 9:08 

 

Powrót po głosowaniu około godz. 9:40 

 

 

Wójt Gminy Rybno 

/ - / Tomasz Węgrzynowski 



OGŁOSZENIE 
Wójt Gminy Rybno informuje, iż 

w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

na dzień 7 kwietnia 2024r został zorganizowany  

bezpłatny dowóz autobusowy 

w dniu wyborów tj. 07.04.2024 r. 

 

Lokal Wyborczy Żabiny 

Odjazd – Koszelewki 13:20 

Lokal wyborczy Żabiny godz. 13:35 

 

Powrót po głosowaniu około godz. 14:05 

 

 

Wójt Gminy Rybno 

/ - / Tomasz Węgrzynowski 

 

 



OGŁOSZENIE  

Wójt Gminy Rybno informuje, iż 

w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

na dzień 7 kwietnia 2024r został zorganizowany  

bezpłatny dowóz autobusowy 

w dniu wyborów tj. 07.04.2024 r. 

 

Lokal Wyborczy Żabiny 

Odjazd – Rapaty godz. 14:40 

Odjazd – Gralewo Stacja godz. 14:45 

Lokal wyborczy Żabiny godz. 14:50 

 

Powrót po głosowaniu o godz. 15:20 

 

Wójt Gminy Rybno 

/ - / Tomasz Węgrzynowski 



OGŁOSZENIE  

Wójt Gminy Rybno informuje, iż w związku z wyborami do 

rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast na dzień 7 kwietnia 2024r został 

zorganizowany bezpłatny dowóz autobusowy 

w dniu wyborów tj. 07.04.2024 r. 
 

Lokal Wyborczy Rybno Dom Seniora  

Odjazd – Grabacz godz. 8:00 

Odjazd – ul. Stary Młyn godz. 8:03 

Odjazd – Kopaniarze godz. 8:10 

Odjazd – Wery godz. 8:17 

Odjazd – Gronowo godz. 8:23 

Odjazd – Kostkowo godz. 8:29 

Lokal wyborczy Rybno godz. 8:35 

Powrót po głosowaniu w odwrotnej kolejności 

około godz. 10:10 

Wójt Gminy Rybno 

/ - / Tomasz Węgrzynowski 


